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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Medlemmar i Sjöorganisationen får inte gå ut på
internet. (Detta är faktiskt sant.) Medarbetare i Los
Angeles har tydligen ”smitit ut” på internet ändå.
Undrar vad straffet är om de blir påkomna? 

Det går inte alls bra för Miscaviges Scientologikyrka. Ni som jobbar inom CoS
kommer nog inte att lyda mitt råd, men jag ger det till er iallafall:

SLÄNG UT CHEFSPAJASEN SÅ ATT VI KAN BÖRJA SKAPA EN FRAMTID
TILLSAMMANS!

Några skiter i bestämmelserna

De som står kvar är medarbetarna inom Sjöorganisationen. De är förbjudna från att
besöka internet så naturligtvis är det svårt för dem att veta nånting – allt de får är
Miscaviges bla-bla om hur bra allting går. Men vi vet att medarbetare har tröttnat
och att det finns de som tagit sig ut på internet, trots alla säkerhetsföreskrifter.

En person i LA-området berättar att en del medarbetare inom
Sjöorganisationen där hoppar ut på internet via sina 'itouch' och
'iphones'. De gör det dolt om de går bort från basen, och på
vägen kan de finna en trådlös uppkoppling som de kan haka
upp sig med. De medarbetare som gör detta vet att de egentligen
inte tillåts göra det men de är inte överrens med dessa strikta
policy så de gör det ändå.

”  Jag gör en polisanmälan om du fortsätter”  

Slutligen har du de som arbetar på Int-basen, närmast topp-clownen själv. En person
som verkligen vill lämna Int-basen och som stoppas rent fysiskt ska kunna säga
följande: ”Du begår nu ett brott. Om du fortsätter så kommer jag att lämna in en
polisanmälan.”

Svårt att sätta sig in i hur de har det, tycker jag. De som vill ut från Int hålls tydligen
ofta kvar på grund av rädslan att förlora kontakten med familj och vänner.

Visste ni förresten att...

• ”Fundraising för Ideala Orger” numera räknas som en statistik i födelsedagsspelet

• Visste ni att en del orger, vet ej hur många, numera inte bara har en OT

 En itouch



Committee utan att de också har en ”Fundraising Committee”

• Walter Kotric som är chef i Köpenhamn har skrivit ner råd om hur man gör
fundraising. Nyckeln, enligt Walter, är att sätta den rikaste killen i området som
ansvarig för fundraisern, helst någon som skulle kunna köpa hela byggnaden på
egen hand – så han kanske köper den bara för att komma ur greppet

Smart uträkning, Walter. Kan du räkna ut hur du ska skapa fler auditörer också?
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Inga ledare i de oberoende: http://www.kswsverige.org/ledare_nej_scientologi.pdf


